様式第1号(第3条関係)

　　年　　月　　日
　赤穂市長　宛
　　　　　　　　　　　〒
住所
フリガナ
氏名(団体名)

電話番号
e-mail

寄付申込書
　下記のとおり、赤穂ふるさとづくり寄付条例に関する事業について、寄付します。

　　　　　　　　　　　　　円也

　寄付金の使途を指定するときは、次の中から事業を選んで指定欄に○印を付してください。
　指定のない場合は、市長が事業の指定を行います。
	指定
	事業の区分
	寄付金額

	(1)歴史遺産と自然環境の保全と活用に関する事業
	円

	(2)地域活性化に関する事業
	円

	(3)共に生きる福祉社会構築に関する事業
	円

	(4)安全安心なまちづくりに関する事業
	円

	(5)子育て支援・学校教育等次世代育成に関する事業
	円

	(6)個性ある地域文化・スポーツの創造に関する事業
	円

	(7)その他目的達成のために市長が必要と認める事業
　□赤穂市民病院を支援する事業
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	円

※複数の事業を指定する場合は、寄付金額の欄にそれぞれ充てるべき金額を記入してください。

　寄付の公表について、該当する取扱いの選択欄に○印を付してください。
	選択
	公表の取扱い

	公表を希望しない。

	公表を希望する。

◆寄付金の振込み方法
希望する振込み方法に○印を記入してください。
	振り込み金融機関名等
	納付書等
	希望
納付方法

	赤穂市指定金融機関
(手数料無料)
	みなと銀行本店・支店
	赤穂市納付書を
送付いたします。

	赤穂市収納代理金融機関

(手数料無料)
	中国銀行・トマト銀行
姫路信用金庫・播州信用金庫
兵庫信用金庫・備前日生信用金庫
淡陽信用組合・兵庫西農業協同組合
以上の本店・支店

	ゆうちょ銀行
[bookmark: _GoBack](手数料無料)
	全国
	払込取扱票を
送付いたします。

	ＡＴＭ
インターネットバンキング
(手数料が必要です)
	みなと銀行 赤穂支店 普通 1009270　赤穂市会計管理者（アコウシカイケイカンリシャ）
	左記口座にお振込みください。

※クレジットカード決済をご希望の方は、寄付ポータルサイトからお申込みください。

◆市外在住の個人の方で寄付していただける方（法人を除く）は、特産品等の希望をご記入ください□希望する　　□希望しない

	ご希望の特産品の番号
	特産品名
	サイズ・カラー等

<注意点>
・特産品等にサイズやカラー等がある場合は、「サイズ・カラー等」の欄にご記入ください。
・特産品等は、事業者から直接お送りいたしますので、住所、氏名、連絡先等の情報を本市から事業者へ提供することをご了承ください。
◆寄付金税額控除に係る申告特例（ワンストップ特例）申請書の郵送をご希望の方はチェックをつけてください。□希望する　　□希望しない

寄付者からのメッセージ（ご自由にお書きください）

★クレジット決済をご希望の方、特産品等の確認はこちらのサイトから！

[image: ]【その他ポータルサイト】
[image: ][image: ]
[image: ]

[image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ][image: ][image: ]

[image: ][image: ]

image4.jpg
.* M5 BEBAZEZ TR IC!

-
o) BRZDI LM

image5.png
SO E
WP ¢ B

image6.jpg

image7.png

image8.jpg

image9.jpg
"'51 : o
F L) 131 D by AEON CARD

image10.jpg

image11.png
M. I1FE 5z3zems:

image12.png

image13.jpg

image1.png
“””I’-'
saa5 FERISOREET
furusato-ako.jp ¥ A \ ’ 4 \ [[ &

= ﬁlﬁh—iﬁéﬂi

~z'  HAICTARBENAT

image2.jpg
. BRISEMBBS !
BD3zrn

image3.png
SzEeFafA

BEEORBESBELKE